

Předmět: Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Od:

Datum: 4.2.2013 14:42

Komu:

Vážený pane,

s odvoláním na Váš e-mail ze dne 30. ledna 2013, kterým žádáte o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

- 1) Úřad byl zřízen zákonem č. 21/1993 Sb.,
- 2) Úřad spravuje www stránku www.upv.cz,
- 3) Úřad nezřídil žádnou organizaci, tj. nemá žádné podřízené organizace,
- 4) Rozpočet Úřadu:
 - zdroje ze státního rozpočtu (vlastní i ostatní kapitoly) - Úřad je samostatná rozpočtová kapitola, celkový schválený rozpočet výdajů pro rok 2012 činil 169 753 tis. Kč.,
 - zdroje z grantů, dotací, rozvojových programů, fondů EHP/Norsko apod. - žádné,
 - vlastní zdroje - žádné,
 - výše rezervního fondu, je-li zřízen - 0,- Kč k 31. 12. 2012
 - nároky nespotřebovaných výdajů - 236 687,- Kč k 31. 12. 2012
- 5) Pracovníci:
 - počet celkem - 223
 - počet plných úvazků dohromady (včetně sečtení i případných částečných úvazků, DPP a DPČ) - 213
- 6) Mzdy:
 - celkový objem mzdových prostředků - 74 593 145,- Kč za rok 2012 vyplaceno na platy zaměstnanců
 - odvody na sociální pojištění - 18 764 814,- Kč za rok 2012
 - odvody na zdravotní pojištění - 6 776 296,- Kč za rok 2012
 - DPFO - 8 642 808,- Kč za rok 2012
 - čisté vyplacené mzdové prostředky - 60 053 491,- Kč za rok 2012
- 7) Investiční a neinvestiční výdaje Úřadu v roce 2012
 - investiční výdaje v roce 2012 - 18 684 667,- Kč
 - neinvestiční výdaje v roce 2012 - 148 860 189,22 Kč

Současně Vás žádám o potvrzení přijetí odpovědi.

S pozdravem